
Grudziądz, dnia 4 listopada 2024 r. 

 

Znak sprawy: AG.341.35.2024  

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn.” Dostawy produktów leczniczych i wyrobów medycznych 

dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Grudziądzu” 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1) 

 

Pytanie 1 

Czy w pakiecie zbiorczym poz 596 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ZinoDR  

o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, 

Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, 

Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcristallina, Benzyl Alcohol, Potassium 

Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, 

BHA? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 250g . Jego zaletą jest brak substancji 

alergizujących. Przeznaczony do stosowania dla dzieci od 1. dnia życia i dorosłych  

z problemami skórnymi 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Czy z uwagi na podanie w Pakiecie Zbiorczym poz. 307 nazwy własnej suplementu diety 

będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, Zamawiający dopuści 

zaoferowanie produktu HepaDr zawierającego 100 mg asparaginianu ornityny i 35mg choliny? 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

 

 

 



Pytanie 3 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ze względów bezpieczeństwa i troski o zdrowie 

mieszkańców, wymaga od wykonawcy w okresie realizacji umowy zapewnienia możliwości 

realizacji dostaw w ramach recept opatrzonych zapisem „PILNE” w ciągu 1 godziny  

od powiadomienia telefonicznego o konieczności ich realizacji również w porze nocnej? 

 

Odpowiedź 3 

Tak, również w porze nocnej.  

 


